РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
18.11.2010                                                                                                     №  2/22
ЗАТО Сибирский
О назначении публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов городского округа

ЗАТО   Сибирский   «Об   изменении    вида
разрешенного использования земельных участков»

Руководствуясь статьями 28, 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский, утверждённого постановлением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 15.12.2005 г. № 9/88, статьёй 15 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов городского округа ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Назначить по инициативе Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский публичные слушания на 13 декабря 2010 года по проекту решения Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский «О смене разрешенного вида использования земельных участков».

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

1. А.И. Березенко, депутат от округа № 3;

2. В.С. Григолия, депутат от округа № 2;

3. О.А. Голикова, специалист I категории по земельным вопросам отдела по управлению имуществом (по согласованию);

4. В.В. Долотов, депутат от округа № 4;

5. О.А. Колесникова – ведущий специалист  аппарата Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края;

6. Л.Г. Рахаева, депутат от округа № 2;

7. А.Е. Старкин, депутат от округа № 1.

3. Для обнародования проекта решения Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков» опубликовать проект решения в газете «Сибирский вестник».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г. Рахаева).

	Глава ЗАТО
	Н.М. Кожа